平成23年３月31日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名  代表取締役会長 青木 達也

             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 常務取締役管理統括部長 佐子 弘和

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

シンジケート・ローン契約締結に関するお知らせ

 当社は、子会社であるＴＲＮコーポレーション株式会社（以下、「ＴＲＮ社」という）の株式取得及びＴＲ

Ｎ社への転貸資金の確保等を目的として、下記のとおり金融機関との間でシンジケート・ローン（コミット

メント期間付タームローン）契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． シンジケート・ローン契約の概要

  ① 組 成 金 額     ： 53億円

  ② 契 約 締 結 日     ： 平成23年３月31日

  ③ 形 式     ： コミットメント期間付タームローン（金銭消費貸借契約）

  ④ コミットメント期間     ： 平成23年３月31日から平成23年６月30日

  ⑤ 契 約 期 間     ： 平成23年３月31日から平成30年６月29日

  ⑥ ア レ ン ジ ャ ー     ： 株式会社三井住友銀行

                   株式会社りそな銀行

  ⑦ エ ー ジ ェ ン ト     ： 株式会社りそな銀行

  ⑧ 参 加 金 融 機 関     ： 株式会社三井住友銀行

                   株式会社りそな銀行

株式会社みずほ銀行

                   株式会社池田泉州銀行

                   株式会社紀陽銀行

                   株式会社京都銀行

                   株式会社徳島銀行

２．シンジケート・ローン契約の目的

  本シンジケート・ローンの資金使途につきましては、平成22年12月７日付にて締結いたしました当社の

子会社であるＴＲＮ社との株式交換契約に基づく同社株式の取得及びＴＲＮ社への転貸資金等に充当いた

します。複数の金融機関が協調融資団を組成するシンジケート・ローンを利用しコミットメント期間を付

与することによって、期間内にいつでも資金需要に応じて借入を実行することが可能であり、借入条件及

び借入窓口を一本化することにより機動性及び安定性を確保することが可能となることから、今回の契約

締結に至りました。

以上